.vinte e cinco mil reais)

O referido imóvel encontra-se registrado no Cartório do 1º
Ofício de Notas e Registro de Imóveis de Teresina, Tabelionato JOÃO CRISÓSTOMO,
livro 2-AI DE REGISTRO GERAL, nele às fls.299, consta o INTEIRO TEOR DA matrícula de
nº. 12.405

Valor R$ 6.605,56 (seis mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta e
seis centavos)

Quem pretender arrematar o(s) dito(s) bem(ns) deverá
comparecer no dia, hora e local acima mencionados, ciente de que deverá garantir, de
imediato, o lance, com um sinal correspondente a, no mínimo, 20% (vinte por cento) do